平成２６年度第１０回公立大学法人県立広島大学役員会議事録

１ 日 時

平成２７年１月７日（水）15:30～16:23

２ 場 所

県立広島大学 役員会議室

３ 出席者

別紙出席者名簿のとおり

４ 報告事項

（１）就職等内定状況（平成２７年３月卒業予定者）について（H26.11.30現在）

（２）公立大学法人県立広島大学の役員等の選考について

（３）平成２６年度給与改定等について

（４）財務レポート（平成２６年度中間財務諸表の概要）について
（５）県立広島大学 広報戦略に関する検討について

（６）ローソンと県立広島大学の学生による共同開発商品の発売と知事試食会について

５ その他

   次回会議の開催について

平成２７年２月４日（水）

平成２６年度第１０回県立広島大学役員会委員 出席者名簿

区 分 氏    名 職        名 出欠

理事長

学長兼務
中村 健一   出

理  事

（総務・企画・広報担当）

事務局長，広報室長兼務

佐々木 浩二   出

理  事

（研究・地域貢献担当）

副学長，国際交流室長兼務

武藤 徳男   出

理  事

（教育・学生支援担当）

副学長，総合教育センター長兼務

秋山 伸隆   出

理 事（非常勤）

（特命担当）
赤岡  功

学校法人名古屋石田学園

副学園長(兼)理事(兼)

星城大学学長

出

理 事（非常勤） 福島 真平
広島テレビ放送(株)

常勤相談役
出

監事

（非常勤）
赤羽 克秀

公認会計士

税理士
出

監事

（非常勤）
国政 道明 弁護士 出